Non paruus ille censetur honor quo Rex villam abiectam ac humilem afficeret, si in ea locum erigeret suæ habitationis eum omnibus suis diuitijs, vt in illo gratias donaque quam plurima distribueret. Hoc nos honore Rex contemnit: ipse namque cum omnibus suis, diuitijs, gazis, opibus, totaque Maiestate splendidus domum elegit in hac abiectissima mundi villa, in qua suam diuinam statuit personam illiusque opibus, omnipotentia, gloria, sapientiaque prædantem, quas in cælo possidet, & hac de causa, vt se fontem statuat salutis: hic

Non paruus ille censetur honor quo Rex villam abiectam ac humilem afficeret, si in ea locum erigeret suæ habitationis eum omnibus suis diuitijs, vt in illo gratias donaque quam plurima distribueret. Hoc nos honore Rex contemnit: ipse namque cum omnibus suis, diuitijs, gazis, opibus, totaque Maiestate splendidus domum elegit in hac abiectissima mundi villa, in qua suam diuinam statuit personam illiusque opibus, omnipotentia, gloria, sapientiaque prædantem, quas in cælo possidet, & hac de causa, vt se fontem statuat salutis: hic

Non paruus ille censetur honor quo Rex villam abiectam ac humilem afficeret, si in ea locum erigeret suæ habitationis eum omnibus suis diuitijs, vt in illo gratias donaque quam plurima distribueret. Hoc nos honore Rex contemnit: ipse namque cum omnibus suis, diuitijs, gazis, opibus, totaque Maiestate splendidus domum elegit in hac abiectissima mundi villa, in qua suam diuinam statuit personam illiusque opibus, omnipotentia, gloria, sapientiaque prædantem, quas in cælo possidet, & hac de causa, vt se fontem statuat salutis: hic

Non paruus ille censetur honor quo Rex villam abiectam ac humilem afficeret, si in ea locum erigeret suæ habitationis eum omnibus suis diuitijs, vt in illo gratias donaque quam plurima distribueret. Hoc nos honore Rex contemnit: ipse namque cum omnibus suis, diuitijs, gazis, opibus, totaque Maiestate splendidus domum elegit in hac abiectissima mundi villa, in qua suam diuinam statuit personam illiusque opibus, omnipotentia, gloria, sapientiaque prædantem, quas in cælo possidet, & hac de causa, vt se fontem statuat salutis: hic

Non paruus ille censetur honor quo Rex villam abiectam ac humilem afficeret, si in ea locum erigeret suæ habitationis eum omnibus suis diuitijs, vt in illo gratias donaque quam plurima distribueret. Hoc nos honore Rex contemnit: ipse namque cum omnibus suis, diuitijs, gazis, opibus, totaque Maiestate splendidus domum elegit in hac abiectissima mundi villa, in qua suam diuinam statuit personam illiusque opibus, omnipotentia, gloria, sapientiaque prædantem, quas in cælo possidet, & hac de causa, vt se fontem statuat salutis: hic

Non paruus ille censetur honor quo Rex villam abiectam ac humilem afficeret, si in ea locum erigeret suæ habitationis eum omnibus suis diuitijs, vt in illo gratias donaque quam plurima distribueret. Hoc nos honore Rex contemnit: ipse namque cum omnibus suis, diuitijs, gazis, opibus, totaque Maiestate splendidus domum elegit in hac abiectissima mundi villa, in qua suam diuinam statuit personam illiusque opibus, omnipotentia, gloria, sapientiaque prædantem, quas in cælo possidet, & hac de causa, vt se fontem statuat salutis: hic

Non paruus ille censetur honor quo Rex villam abiectam ac humilem afficeret, si in ea locum erigeret suæ habitationis eum omnibus suis diuitijs, vt in illo gratias donaque quam plurima distribueret. Hoc nos honore Rex contemnit: ipse namque cum omnibus suis, diuitijs, gazis, opibus, totaque Maiestate splendidus domum elegit in hac abiectissima mundi villa, in qua suam diuinam statuit personam illiusque opibus, omnipotentia, gloria, sapientiaque prædantem, quas in cælo possidet, & hac de causa, vt se fontem statuat salutis: hic

Non paruus ille censetur honor quo Rex villam abiectam ac humilem afficeret, si in ea locum erigeret suæ habitationis eum omnibus suis diuitijs, vt in illo gratias donaque quam plurima distribueret. Hoc nos honore Rex contemnit: ipse namque cum omnibus suis, diuitijs, gazis, opibus, totaque Maiestate splendidus domum elegit in hac abiectissima mundi villa, in qua suam diuinam statuit personam illiusque opibus, omnipotentia, gloria, sapientiaque prædantem, quas in cælo possidet, & hac de causa, vt se fontem statuat salutis: hic

Non paruus ille censetur honor quo Rex villam abiectam ac humilem afficeret, si in ea locum erigeret suæ habitationis eum omnibus suis diuitijs, vt in illo gratias donaque quam plurima distribueret. Hoc nos honore Rex contemnit: ipse namque cum omnibus suis, diuitijs, gazis, opibus, totaque Maiestate splendidus domum elegit in hac abiectissima mundi villa, in qua suam diuinam statuit personam illiusque opibus, omnipotentia, gloria, sapientiaque prædantem, quas in cælo possidet, & hac de causa, vt se fontem statuat salutis: hic

Non paruus ille censetur honor quo Rex villam abiectam ac humilem afficeret, si in ea locum erigeret suæ habitationis eum omnibus suis diuitijs, vt in illo gratias donaque quam plurima distribueret. Hoc nos honore Rex contemnit: ipse namque cum omnibus suis, diuitijs, gazis, opibus, totaque Maiestate splendidus domum elegit in hac abiectissima mundi villa, in qua suam diuinam statuit personam illiusque opibus, omnipotentia, gloria, sapientiaque prædantem, quas in cælo possidet, & hac de causa, vt se fontem statuat salutis: hic

Non paruus ille censetur honor quo Rex villam abiectam ac humilem afficeret, si in ea locum erigeret suæ habitationis eum omnibus suis diuitijs, vt in illo gratias donaque quam plurima distribueret. Hoc nos honore Rex contemnit: ipse namque cum omnibus suis, diuitijs, gazis, opibus, totaque Maiestate splendidus domum elegit in hac abiectissima mundi villa, in qua suam diuinam statuit personam illiusque opibus, omnipotentia, gloria, sapientiaque prædantem, quas in cælo possidet, & hac de causa, vt se fontem statuat salutis: hic

Non paruus ille censetur honor quo Rex villam abiectam ac humilem afficeret, si in ea locum erigeret suæ habitationis eum omnibus suis diuitijs, vt in illo gratias donaque quam plurima distribueret. Hoc nos honore Rex contemnit: ipse namque cum omnibus suis, diuitijs, gazis, opibus, totaque Maiestate splendidus domum elegit in hac abiectissima mundi villa, in qua suam diuinam statuit personam illiusque opibus, omnipotentia, gloria, sapientiaque prædantem, quas in cælo possidet, & hac de causa, vt se fontem statuat salutis: hic

Non paruus ille censetur honor quo Rex villam abiectam ac humilem afficeret, si in ea locum erigeret suæ habitationis eum omnibus suis diuitijs, vt in illo gratias donaque quam plurima distribueret. Hoc nos honore Rex contemnit: ipse namque cum omnibus suis, diuitijs, gazis, opibus, totaque Maiestate splendidus domum elegit in hac abiectissima mundi villa, in qua suam diuinam statuit personam illiusque opibus, omnipotentia, gloria, sapientiaque prædantem, quas in cælo possidet, & hac de causa, vt se fontem statuat salutis: hic

Non paruus ille censetur honor quo Rex villam abiectam ac humilem afficeret, si in ea locum erigeret suæ habitationis eum omnibus suis diuitijs, vt in illo gratias donaque quam plurima distribueret. Hoc nos honore Rex contemnit: ipse namque cum omnibus suis, diuitijs, gazis, opibus, totaque Maiestate splendidus domum elegit in hac abiectissima mundi villa, in qua suam diuinam statuit personam illiusque opibus, omnipotentia, gloria, sapientiaque prædantem, quas in cælo possidet, & hac de causa, vt se fontem statuat salutis: hic

Non paruus ille censetur honor quo Rex villam abiectam ac humilem afficeret, si in ea locum erigeret suæ habitationis eum omnibus suis diuitijs, vt in illo gratias donaque quam plurima distribueret. Hoc nos honore Rex contemnit: ipse namque cum omnibus suis, diuitijs, gazis, opibus, totaque Maiestate splendidus domum elegit in hac abiectissima mundi villa, in qua suam diuinam statuit personam illiusque opibus, omnipotentia, gloria, sapientiaque prædantem, quas in cælo possidet, & hac de causa, vt se fontem statuat salutis: hic